LlenTpaneH geno3uTap 3a xaptuu o BpegHocTt Al Ckonje
OcHoBHM hHaHCHCKM noaaTouw 3a 2024 roguHa

BKYMNMHW NPUXOAWU

Mpuxoaw op peaosHo pabotewe

OcTaHaTti onepaTuBHN NPUXoa W

Mpuxoawm oa huHaHcupame

OMNEPATUBHA 3ANYBA/JOEUBKA O
PABOTEHE

3ANYBA/JOEMBKA Of1 PENOBHO PABOTEHE
MPEQ ONAHOYYBAKE

OOBMBKA 3A PUMHAHCUCKATA NIOAUHA

HETO FOTOBUHCKW TEK

HeTo roToBMHCKM TEKOBKH 04 onepaTtUBHKW aKTUBHOCTH
HeTo roTOBMHCKK TEKOBU 0ff BNOXYBaYKW aKTUBHOCTH
HeTo roToBUHCKM TEKOBH 04 (PUHAHCUCKM AKTUBHOCTH
OOBUBKA 3A PUHAHCUCKATA TOOWMHA NO
AKUWJA

OVUBUAEHAA MO AKLUUJA

MKQ

67,618,121

17,579,863

20,312,607
18,079,441
1,306,184

3,013.00
0

64,256,303
627,199
2,734,619

21,845,269
-20,539,085
0

PeBuavpanuTe huHaHCMCKW u3BewwTan Ha [ipyLwTBOTO NOATOTEEHKU CE BO COrNacHoCT ¢o MefyHapogHuTe huHaHCUCKKM CTaHaapaM 38 MHAHCUCKO W3BECTYBaEe

Kou ce npucpateHu M objasenm so Penybnuka Makegonuja v yceoexu Ha MopuwHoTo Cobpanue Ha axkuvoHepw ogpxaro Ha 14.05.2025 rog.

Ha roguiwnHoTo Cobpadue Ha akuMoHep oAp¥aHo Ha aeH 14.05.2025 roguHa e poHecena Opnyka 3a pacnopefyearke Ha HeTo foBuBkaTa Bo BKyneH MaHoc oA 18.079.441 gexapu 3a 2024 roguna,
w3roc of 7.079.441 geH ce pacnopefyea Bo akymynupaHa gobueka v wanoc 11.000.000 aeHapw 3a ucnnarta Ha aKkumoHepuTe, cornacHo BpojoT Ha aKUWWTE BO CONCTBEHOCT

Ha CeKoj anymoHep noeguHedHo. [luemgenaarta no akumja wanecysa 1.833 penapw.

Waroreun
BecHa KoneBa

Opobpun
NapwuHka [lamjaHoBMK
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